понентів), не пов'язане зі змінами у законодавстві, оплачується окремо згідно Прейскуранту послуг Виконавця і не входить до або-

нентської плати за обслуговування Програми і до ціни договору. 

4. Вартість послуг  і  порядок розрахунків 

4.1 Щомісячна оплата ключа складає 1263.00 грн. (Одна тисяча двісті шістдесят три гривні 00 копійок).  До вартості абонентської 

плати входить 0.25 годин телефонних консультацій фахівця Виконавця у місяць. За години роботи фахівця та телефонні консульта-

ції, які перевищують 0.25 годин, Замовнику виставляється Акт на додаткову оплату згідно п.4.2. 

4.2 Вартість однієї години телефонних консультацій складає  505.00  грн.. 

4.3 Ціна договору(загальна вартість послуг)по КЕКВ 2240_ складає 15156,00  грн.( П'ятнадцять тисяч сто п’ятдесят шість грн..00) коп..  

Без ПДВ зг.ст. 297.1 ПКУ.  До ціни Послуг, згідно Договору включаються всі витрати, які безпосередньо пов’язані з наданням таких 

послуг з урахуванням податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені. 

4.4 Розрахунки проводяться після підписання Сторонами Акту впродовж 10 (десяти) банківських днів після їх надання, але в будь-якому